ZARZADZENIE NR 2/18
BURMISTRZA PISZA
z dnia 2 stycznia 2018 r.

w sprawie planu finansowego zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan
zleconych Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2018 roku

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)

§1

Ustalam plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2018 roku zgodnie z zatgcznikami do niniejszego
zarzadzenia:
1 Dotacje przyznane na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych - Zatgcznik Nr 1
2. Wydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych - Zatgcznik Nr 2
3. Dochody zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych, ktére podlegajg przekazaniu do budzetu panstwa - Zatgcznik Nr 3

82

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 2 stycznia 2018 r.



Dotacje przyznane na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych
Zalgcznik Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 2/18 Burmistrza Pisza z dnia 2 stycznia 2018 r.

Dziat

750

751

851

855

Rozdziat

75011

75101

85195

85203

85213

85228

85501

85502

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2060

2010

Tres¢
Administracja publiczna

Urzedy wojewoddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzedy naczelnych organéw witadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa

Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalno$é

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc spoteczna

Osrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajgce niektére $wiadczenia z pomocy spotecznej, niektére Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczgace w zajeciach w centrum integracji spotecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z realizacjg $wiadczenia wychowawczego

stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Po zmianie
161 222,00

161 222,00
161 222,00

5 566,00

5 566,00
5 566,00

1 241,00

1241,00
1241,00

904 357,00

699 930,00
699 930,00
94 546,00

94 546,00

109 881,00
109 881,00

29 938 422,00

19 494 139,00

19 494 139,00

10 444 283,00

10 444 283,00

31 010 808,00



Wydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych
Zalgcznik Nr 2 do Zarzgdzenia Nr 2/18 Burmistrza Pisza z dnia 2 stycznia 2018 r.

Dziat Rozdziat Paragraf Trescé Po zmianie
750 Administracja publiczna 161 222,00
75011 Urzedy wojewddzkie 161 222,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 134 854,42
4110 Skladki na ubezpieczenia spoteczne 23 078,34
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 3 289,24
751 Urzedy naczelnych organéw witadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa 5 566,00
75101 Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa 5 566,00
4110 Skladki na ubezpieczenia spoteczne 688,00
4120 Skladki na Fundusz Pracy 98,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 780,00
851 Ochrona zdrowia 1 241,00
85195 Pozostata dziatalno$¢ 1241,00
4210 Zakup materiatléw i wyposazenia 50,00
4300 Zakup ustug pozostatych 1 191,00
852 Pomoc spoteczna 904 357,00
85203 Osrodki wsparcia 699 930,00

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzgdu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie

2360 zadan zleconych do realizacji organizacjom prowadzacym dziatalno$¢ pozytku publicznego 699 930.00
85213 Sk}a_dki na ubezpieczenie zdrowotne op&aca}ng za osoby pobigrajace r)_iekt()re éwigdczenia z pomocy spofecznej, niektére $wiadczenia 94 546.00
rodzinne oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spotecznej. '
4130 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 94 546,00
85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuricze 109 881,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 79 856,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 681,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 15 227,00

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 1 820,00



855

85501

85502

4280

4440

4700

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4400

4410

4430

4440

4520

4580

4610

4700

3020

3110

4010

Zakup ustug zdrowotnych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Whptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Podréze stuzbowe krajowe

R6zne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego
Pozostate odsetki

Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztionkami korpusu stuzby cywilnej

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

spotecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

60,00

3 557,00
180,00

29 938 422,00
19 494 139,00
500,00

19 201 727,00
173 688,00

13 838,00

36 532,00

5 127,00

6 000,00

21 701,00

5 765,00

9 065,00
500,00
300,00

4 150,00
600,00

5 300,00
100,00

50,00

5 336,00
960,00

50,00

50,00

2 800,00

10 444 283,00

960,00
10 160 922,00

180 122.00



4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4400

4410

4430

4440

4520

4700

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatléw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe
Podréze stuzbowe krajowe

R6zne optaty i sktadki

QOdpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

14 940,00
35 042,00
4 918,00
7 234.00
11 473,00
4 202,00
100,00
160,00

11 281,00
480,00

3 529,00
50,00
50,00

4 150,00
960,00

3 710,00

Razem: 31 010 808,00



Dochody zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz
zleconych, ktére podlegajg przekazaniu do budzetu panstwa

Zalgcznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 2/18 Burmistrza Pisza z dnia 2 stycznia 2018 r.
Dziat

750

852

855

Rozdziat

BeSTia

75011

85203

85228

85502

85503

Paragraf

0690

0830

0830

0640

0920

0940

0980

0690

innych zadan

Tres¢
Administracja publiczna
Urzedy wojewo6dzkie
Whplywy z réznych optat
Pomoc spoteczna
Osrodki wsparcia
Wplywy z ustug
Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Whplywy z ustug

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Whplywy z tytutu kosztéw egzekucyjnych, optaty komorniczej i kosztow
upomnien

Wplywy z pozostatych odsetek

Whplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych

Whplywy z tytutu zwrotéw wyptaconych $wiadczen z funduszu
alimentacyjnego

Karta Duzej Rodziny

Whplywy z réznych optat

Razem:

Wartosé
4 000,00
4 000,00
4 000.00
12 808,00
4 607,00
4 607,00
8 201,00
8 201,00

229 697,00

229 650,00

400,00
144 250,00
5 000,00
80 000,00

47,00
47,00

246 505,00
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